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Villa-House for sale in Durres Albania
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Icin miilk: Satilik

Fiyat: USD 982,733.35

Konum

Ulke: Albania

Yayinlandi: 23.04.2026

Aciklama:

Vile ne Rezidencen Turquoise Marina

Shitet Vile ne Rezidencen Turquoise Marina. Vila disponon nje siperfage 190.7 m2 nga te cilat 155 m2
jane siperfaqge e brendshme dhe 35.7 m2 jane siperfage verande. Vila disponon gjithashtu 100.7 m2
siperfage nentoke. Total siperfage parcele 492.67m2 ku 393.93 m2 jane siperfage oborri . Kati perdhe
organizohet ne nje sallon ndenje bashke me kendin e gatimit dhe te ngrenies 1 dhome gjumi 1 tualet dhe
verande. Kati i pare organizohet ne 2 dhoma gjumi 1 tualet dhe verande.

Turquoise Marina eshte nje rezidence ge ofron sherbime si bar restorant pishina plazh privat et;.

Per nje vizite ne prone jeni te mirepritur te na kontaktoni

Sip. Totale 191m2

Sip. e brendshme 155m2
Dhomat e gjumit 3
Statusi N nd rtim

Lloji Vil

E pa mobiluar

Shikime 90

Ka hipoteke Po
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N dispozicion

Genel Bilgiler
Yatak odasi: 3
Banyo: 2
Bitmis metrekare: 155 m2

Lease terms
Date Available:

EKk Bilgiler
Web Sitesi URL’si: http://www.arkadia.com/GSAZ-T141775/7utm_ca
mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM
Contact information
IMLIX ID: al62207653
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